L’import d’aquest contracte és quatre-cents vuitanta-vuit mil nou-cents vint euros amb 
seixanta-sis cèntims (488.920,66 €) més cent dos mil sis cents setanta-tres euros amb 
trenca-quatre cèntims (102.673.34 €), corresponent al 21% d’IVA. En total, cinc-cents 
noranta-un mil cinc-cents noranta-quatre euros (591.594,00 €). 

Les memòries anuals i informes finals s’hauran de lliurar el desembre i els plans anuals de 
treball s’hauran de presentar al gener de cada any. 

El pagament es distribuirà en quatre anualitats per cada lot, d’acord amb la distribució 
següent: